[image: image1.wmf]
	MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 053/2018

O Vereador VANDERLEI BAIOTO e demais Vereadores, abaixo subscritos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vêm perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS aos atletas e técnico que representaram o Município de Campo Novo do Parecis no Campeonato Mato-grossense de Karatê Interestilos Fase III em Brasnorte/MT, nos dias 01 e 02 de dezembro de 2018, extensiva aos colaboradores, onde participaram 230 atletas de 4 municípios, considerado um dos maiores eventos do karatê do Estado de Mato Grosso, vazada nos seguintes termos:
           “ Esta Câmara Municipal presta seu reconhecimento e agradecimento aos atletas, técnico e colaboradores que representaram o município de Campo Novo do Parecis no Campeonato Mato-grossense KARATÊ INTERESTILOS Fase III, nos dias 01 e 02 de dezembro na cidade Brasnorte/MT. Assim sendo, parabenizamos toda equipe e os colaboradores, que não mediram esforços batalhando para angariar recursos para participar dessa importante competição e continuar elevando o nome do município.ˮ
Técnico:
RONAN ALMEIDA

Atletas:

WILLIAM DA SILVA RODRIGUES

ANA KAROLLYNA DA SILVA DE ALMEIDA

RUAN CARLOS GOMES PRATES

SARA CRISTINA GOMES MARIANO

MIKAELLY DA SILVA DE ALMEIDA

GUILHERME DA CRUZ TEIXEIRA

UELITON GONÇALVES MACHADO

MATEUS MENDONÇA MACHADO

GUSTAVO MENDONÇA MACHADO

ELIZA MARIA RIGO DOS SANTOS

JOÃO CARLOS DA SILVA CAMARGO

NATÁLIA VIRISSIMO DA SILVA

JAMILY BARBOSA DE MELO

MIGUEL HENRIQUE O. MARCOLINO

LUIS HENRIQUE GOMES CASSIANO

MATHEUS H. OLIVEIRA MARCOLINO

DAVI LUCAS SILVA

RAFAEL UREL FERRANDO

MIGUEL SALVADOR BARBOSA

GUILHERME VOGEL

MARCOS HENRIQUE A.DOSSIATTI

PEDRO HENRIQUE LOPES FALCÃO

EDUARDO VITOR DA SILVA SANTOS

VICTOR HUGO FREITAS

PEDRO HENRIQUE SCHROEDER

ROBERT IURI NASCIMENTO ALMEIDA

KAIO PERIN DE SOUZA

WESLEI MOREIRA LOPES

JOÃO MARCOS RODRIGUES VASCONCELOS

JOÃO VICTOS LOPES FALCÃO

THALES AUGUSTO SANTOS ARAÚJO

RODRIGO MOREIRA DE OLIVEIRA

MARYANNA MACEDO DE FARIA

ROBERTA VITÓRIA SIMONI

AMANY RAFAELA QUINTANILHA

AYANNACECILIA PEREIRA ZIMMERMANN

MARIA EDUARDA DO CARMO MELO

KATRINY PINHEIRO DA FONSECA

GABRIELI CORREA QUINTANILHA

CRISLAYNE TRINDADE ARAÚJO

RONAN ALMEIDA

Colaboradores:

JESSICA DA SILVA ALBUQUERQUE

EDILEUZA CRISTINA B. C. QUINTANILHA

                   Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 10 de dezembro de 2018.

VER. VANDERLEI BAIOTO

  VER. WAGNER TAVARES DA CUNHA           VER. ROSINHA COLOMBO

VER. GILBERTO V. DE MELO        VER. MÁRCIO C. F. DONASCIMENTO
VER. DIONARDO M. DA CONCEIÇÃO          VER. RENATA FRANCO

VER. CICERO DOS SANTOS                    VER. MILTON SOARES

Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ___/___/2018     _________________________________________

                                                                                                                                        Protocolo

Lida na sessão do dia ___/___/2018

Encaminhada à apreciação da CLJRF  em ___/___/2018.

Apreciada na sessão do dia ___/___/2017          Resultado: _____________________________________________

Presidente ________________________________

                                      Ver. Vanderlei Baioto

_1474773425.unknown